



«Nettsus»



Nr. 4 – 24 (13. mars 2024)

ÅRSMØTE 2023.

Torsdag, 29. februar 2024 avholdt Tønsberg Fotballklubb sitt Årsmøte 2023.

Årsmeldingen bar preg av en klubb i medvind, med en økning av medlemsmassen fra 325 i 2022 til 405 i 2023.

Som vedtatt på årsmøte 2022, skulle 2023 bli et år hvor sport ble satt i høysetet. Dette er ikke noe «quick fix», men et nitidig og langsiktig prosjekt. Klubben har fått på plass Sportslig leder senior (Pål Nilsson), Sportslig leder ungdom (Fredrik Rawicki), Sportslige ledere yngres (Ina og Kay Kittelsen-Wang), Spillerutvikler (Tom Nelvik) og etablert TønsbergAkademiet (Tom Nelvik).

Klubben gikk med et pent driftsoverskudd på hele 187.000, noe som viser at klubben drives meget godt økonomisk. Dette skal styret også etterleve i årene som kommer.

Når det gjelder valg, ble Geirfinn Kvalheim gjenvalgt som styreleder for 2 nye år. Dette samme ble styremedlemmene Eirik Hagen og Per Erik Olsen også valgt inn for, mens Mathilde Elster, Gry Lauritsen og Pål Nilsson ikke var på valg og dermed fortsetter de i sine verv.

Tore Bjørnsvik og Simon Licina gikk ut av styret og det ble rettet en stor takk til de avtroppende styremedlemmene for jobben de har gjort for å gjøre Tønsberg Fotballklubb til et hyggelig sted å være.

PÅL NILSSON BLE NYTT ÆRESMEDLEM.

På årsmøtet trådte Pål Nilsson inn i det celebre selskapet av Æresmedlemmer i TFK bestående av Henning Tollefsen, Pål Ofstad, Hilde Bekkevahr, Tore Bjørnsvik og Åge Nikodemussen.

Pål er den som har lengst fartstid i klubben og har vært og er fortsatt en bauta i klubbens daglige virke. Han har hatt mange roller i klubben i de årene han har vært med, noe som startet med hans frivillige karriere som trener for G1981-laget i 1988. Når trenergjerningen var over, gikk han inn som styremedlem. Pål «skryter» av at han er den eneste i TFK som er kretsmeister både som spiller og trener; i Old boysklassen som spiller (!) og G1984 som trener. Klubben setter stor pris på hans innsats ved å hedre han på denne måten.



LITT SPORT.

Nettsus sin utsendte var til stede på en av de viktigste kampene for G14 sist mandag når de møtte NIF/HFIF i Jotron cup (vinterserien). Her var det viktig å få poeng for å komme med i sluttspillet. Kampen bar litt preg av at det var mange fra det ordinære laget som var på leirskole, men G13-gutta gjorde seg så aldeles ikke bort, men i den alderen utkrystalliserer det seg alders- og høydeforskjell. Etter en heroisk innsats i 2. omgang, endte kampen 1-1, noe som gjør at Edvinas sine gutter er klare for sluttspillrundene som starter i uke 12.

G-13-gutta fortsetter også sin seiersrekke og det rapporteres om god treningskultur og gode resultater i Jotron cup. Endelig ser det også ut å løse for G16-laget og Nettsus talte 16 på trening denne uken, men her skulle vi gjerne ha hatt noen flere spillere å satse på. Lav treningsavgift og gode treninger håper vi kan gi oss noen flere nye ansikter.

SØLVCUPEN 2024.

Sølvcupen 2024 er nå historie, med nok en gang fulle påmeldingslister, stor stemning og masse flott fotball. At det ble gitt mange godord til arrangementsstaben, har Nettsus full forståelse for. Selv med utfordringer mht parkering pga av store opplagrede snømengder på vanlig parkeringsplass (på grusbanen i Greveskogen idrettspark), var det bare blide fjes å se. Sølvcupen er virkelig blitt et populært tilbud etter en lang vinter og hvor alle venter på at den ordinære fotballsesongen skal ta til. Sølvcupen gir også mange gode kroner i klubbkassa, og all ære til Sølvcupgeneral Sigurd Kraft Gulbrandsen og hans flotte team. Det mange ikke ser, er alle de timene dette teamet har lagt ned i forkant og ikke minst under cupen. En stor takk også til alle frivillige som stilte opp, enten i kiosken, som dommere eller kampverter. Moro også at det for første gang i historien var jenter som ikledde seg den sorte dommerdrakten. Se bildeserie under.



NYE SPILLERE PÅ A-LAGET

Så har også A-laget spilt sin første treningskamp og Peter og Christian fikk danne seg et godt bilde av spillerne som er tilgjengelige. Selv om det ble 4-2 tap mot Husøy i denne kampen, ser trenerduoen absolutt positivt på det som skal skje fra 24. april når serien sparkes i gang. Det skal fortsatt bli mange gode treninger og interessante treningskamper før den tid. Stallen er nå tilnærmet fylt, men de savner fortsatt en keeperkollega til Joakim Enge.

Her siste tilvekst:



Caspian Rørby.

Helt riktig at det er sønn av Stian Rørby, med fortid i FKT.



Vebjørn Valle Hansen.

Spennende nysignering fra Flint.



Denne drakta blir fylt med mer «kjøtt og blod» i løpet av uken. Spennende – så følg med!

GJENBRUK AV FOTBALLSKO OG TRENINGSTØY.

Miljø og bærekraft er viktige elementer i dagens «bruk-og-kast-samfunn».

Line Braathen har tatt et forbilledlig initiativ når hun går i bresjen for å arrangere gjenbrukssalg i TFK.

Hun oppfordrer oss alle til å rydde i skuffer og skap og finne frem treningstøy, sko og diverse utstyr som barna har vokst fra. Dette kan leveres inn på klubbhuset.

Innleveringstid: Mandag 18. mars eller tirsdag 19. mars mellom kl 18 og 18:30 eller ved avtale på mobil 94199375.

Utstyret som blir levert inn, blir merket med lagets navn på «utstyrsdonoren» og når dette selges, vil beløpet tilfalle lagets lagkasse og kan brukes til sosiale samlinger eller cup. Samtidig bygger vi lagånd og gjør en innsats for miljøet.

Salgstidspunkt: Lørdag 6. april kl 1000-1200 på klubbhuset.

Det som ikke blir solgt, vil klubben fordele til noen de vi vet trenger det. Resten går til Fretex.

Donert er donert; Alt går med andre ord til en god sak.

Vi tar imot:

- Fotballsko
- Shortser
- T-shirts
- Treningsgenser
- Regnjakker/vindjakker til trening
- Joggesko
- Leggskinn

Alt som leveres må være helt, rent og uten hull og sko må være i brukbar stand med ok knotter.

Vi håper alle føler på dugnadsånden og tar en våropprydding.

Styret ønsker alle ei flott uke.



Mathilde



Pål



Gry



Eirik



Per Erik



Geirfinn



Bilder fra Sølvcupen 2024:



Kaffe, vafler, pølse og brus hører med når man er på Sølvcupen.



Stor konsentrasjon i sekretariatet.



Første jentedommer i Sølvcupen.



Kampvertene var godt synlige.



Klart frispark, sier dommeren fra G13.



Er man keeper, må man være godt konsentrert.



Her er G2018 klar til match.



Takk for kampen.



Selvfølgelig jubel etter vel gjennomført kamp.



Stolt som en hane med medalje og diplom.

